
Corrida 1
Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 1-2 / Pick 3 (1-3) / Pick 5 (1-5)

Claiming
$17,500

Aprox. 1400 Metros
Leading Role 69 (D)
Dark Vector 71 (D)
Cool Hand Rich 53 (D)
Enduring Spirit 64 (D)
Majestic Arc 57 (D)
Wajda 59 (D)

Indicações: 1-2-6-3
Corrida 2

Exata / Dupla / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 2-3 / Pick 3 (2-4) / Pick 4 (2-5)
Claiming
$32,000

Aprox. 1600 Metros
Skylander 69 (D)
Brew Pub 78 (D)
Systemic Change 81 (D)
Hours in a Day 71 (D)
Cicciobello 73 (D)
Suerte 74 (D)
Tabeguache 71 (D)

Indicações: 3-2-1-6
Corrida 3

Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 3-4 / Pick 3 (3-5) / Pick 5 (3-7)
Claiming Sem Vitória

$50,000

Aprox. 1200 Metros (Outer Turf)
Hellacious 63 (D)
Private Flight 63 (D)
Snare 72 (D)
Joker On Fire 56 (D)
Dew 57 (D)
How About It 68 (D)
Billy White Shoes (IRE) 59 (D)
Strobe Light 54 (D1)
Nod to Tran 61 (D)
Carc Brothers
Katerina Ristova 52 (D)
Stanza 60 (D)

Magnanimous Max
Momentum Files 66 (D)
Free Spin 71 (D)
Fiddling Felix 70 (D)

Indicações: 3-1-12-5
Corrida 4

Exata / Dupla / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 4-5 / Pick 3 (4-6) / Pick 6 (4-9)
Claiming
$10,000

Aprox. 1800 Metros
Commandperformance 67 (D)
Bob John Ray 63 (D)
O P Firecracker 67 (D)
Winter's Ghost 68 (D)
Tiberius Mercurius 65 (D)
Run Happy Pappy 73 (D)
Peek 74 (D)

Indicações: 7-3-2-4
Corrida 5 Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 5-6 / Pick 3 (5-7) / Pick 5 (5-9) Sem Vitória

Aprox. 1700 Metros (Inner Turf)
Valiant Diva
Amicus Curiae 51
Be Golden
Intothewilderness 55
Silly Season
Makealittlelove
Bernina Express
Hanna's Hideaway 61
Raynham Hall 73
Cara's Dreamchaser 60
Wayward Queen
Livin the Breeze 56
Joropo 52
Starship Ava 58
Cathedral Aisle

Factory Setting
Indicações: 5-10-14-12
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Corrida 6
Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 6-7 / Pick 3 (6-8) / Pick 4 (6-9)

Allowance Optional Claiming
$50,000

Aprox. 1900 Metros (Outer Turf)
Create Trouble 65 (D)
Mutaawid 92 (D)
Space Legend (IRE) (D1)
Complex Agenda 69 (D)
Dirand (IRE) 81 (D)
King d'Oro 92 (D)
Card Trick 81 (D)
Interceptor 71 (D)
Dupont Law (IRE) (D1)
Charles J 88 (D)
Beuys (IRE) 85 (D)

Playa Del Mar 71 (D)
Land d'Oro 72 (D)

Indicações: 3-5-2-9
Corrida 7 Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 7-8 / Pick 3 (7-9) Allowance

Aprox. 1300 Metros
Shadyside 64
Despo's Dream 79 (D)
Filly Crystal 78 (D)
She's Fascinating 63 (D)
Mazayaat 69 (D)
Army Gal 72 (D)
Senza Parole 74 (D)
Practical Lov 77 (D)
Sandy's Garden 72
Grammy Girl 81 (D)

Indicações: 7-6-10-2
Corrida 8 Exata / Trifeta / Quadrifeta / Daily Double 8-9 Clássico

THE KEY CENTS
Aprox. 1600 Metros (Inner Turf)

She's Country 56
Neshika 62
Considerate City 69
Boomington 64
Maria Callas 51
Miss Moxee 67
Cosmic Candy Girl 61
Fancy Lights 73
Sacred Goddess 74

Indicações: 1-8-4-7
Corrida 9 Exata / Trifeta / Quadrifeta Sem Vitória

Aprox. 1700 Metros (Outer Turf)
Klimt Master 65 (D)
Stargell 58 (D)
A Bourbon for Toby 90 (D)
Wicked Improbable 82 (D)
Operation Overlord 63 (D)
Disclaimer 72 (D)
Mortal Lock 74 (D)
Tiz Freedom 52
Limo 65 (D)
Roger Roger 74 (D)
Blue Pill 72 (D)

Salvation 71 (D)
Indicações: 6-3-4-5
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Fatos e Números em AQUEDUCT
Apresentações desde 06/11/2025 até 31/12/2025

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Flavien Prat 27 10 3 3 37 59 12 6 50 15 4 27 10 7 70 $6.40
Manuel Franco 25 4 3 2 16 36 12 3 25 13 1 8 6 3 50 $6.70
Jose Lezcano 21 4 1 1 19 29 13 2 15 8 2 25 1 0 0 $11.80
Kendrick Carmouche 22 3 6 6 14 68 12 2 17 10 1 10 2 1 50 $9.50
Ricardo Santana, Jr. 29 3 4 4 10 38 15 0 0 14 3 21 2 1 50 $8.60
Junior Alvarado 15 2 3 0 13 33 5 2 40 10 0 0 2 0 0 $15.10
Christopher Elliott 17 2 2 1 12 29 9 1 11 8 1 13 0 0 0 $22.10
Javier Castellano 15 1 4 3 7 53 4 0 0 11 1 9 3 0 0 $17.50
Dylan Davis 11 1 3 1 9 45 4 1 25 7 0 0 2 1 50 $9.00
Jaime Rodriguez 18 1 2 2 6 28 8 0 0 10 1 10 0 0 0 $48.90

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Flavien Prat 9 2 22 12 4 33 12 5 42 7 4 57 7 1 14 0 0 0 17 5 29 10 5 50
Manuel Franco 8 1 13 8 1 13 13 1 8 6 2 33 6 1 17 0 0 0 16 2 13 9 2 22
Jose Lezcano 7 2 29 5 1 20 13 4 31 2 0 0 5 0 0 0 0 0 13 3 23 8 1 13
Kendrick Carmouche 7 1 14 5 1 20 10 1 10 6 1 17 6 1 17 0 0 0 14 2 14 8 1 13
Ricardo Santana, Jr. 9 2 22 7 0 0 15 1 7 8 1 13 5 1 20 0 0 0 19 3 16 10 0 0
Junior Alvarado 4 0 0 8 1 13 4 2 50 4 0 0 6 0 0 0 0 0 11 1 9 4 1 25
Christopher Elliott 5 1 20 4 0 0 8 0 0 5 1 20 2 1 50 0 0 0 11 1 9 6 1 17
Javier Castellano 5 0 0 5 1 20 6 0 0 3 0 0 6 1 17 0 0 0 10 1 10 5 0 0
Dylan Davis 3 0 0 5 1 20 6 0 0 1 0 0 4 1 25 0 0 0 7 1 14 4 0 0
Jaime Rodriguez 4 0 0 8 1 13 10 0 0 5 0 0 2 0 0 0 0 0 12 1 8 6 0 0

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Chad C. Brown 14 5 1 0 36 43 5 4 80 9 1 11 5 4 80 $5.40
Linda Rice 15 3 2 5 20 67 13 3 23 2 0 0 4 2 50 $6.30
Brad H. Cox 8 3 1 1 38 63 4 1 25 4 2 50 2 2 100 $8.10
Rudy R. Rodriguez 8 3 0 1 38 50 4 2 50 4 1 25 1 1 100 $9.80
William I. Mott 11 2 1 0 18 27 5 1 20 6 1 17 2 0 0 $18.80
George Weaver 5 2 0 2 40 80 0 0 0 5 2 40 1 1 100 $7.70
Danny Gargan 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 1 1 100 $11.30
Todd A. Pletcher 9 1 5 2 11 89 6 1 17 3 0 0 1 1 100 $2.40
Richard E. Dutrow, Jr. 4 1 1 1 25 75 2 1 50 2 0 0 1 0 0 $10.40
H. Graham Motion 4 1 1 1 25 75 0 0 0 4 1 25 1 0 0 $48.90

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Chad C. Brown 2 1 50 6 2 33 2 0 0 3 2 67 9 3 33 0 0 0 13 4 31 1 1 100
Linda Rice 6 1 17 4 1 25 10 3 30 4 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1 17 9 2 22
Brad H. Cox 3 0 0 2 1 50 3 2 67 1 0 0 4 1 25 0 0 0 7 2 29 1 1 100
Rudy R. Rodriguez 3 2 67 1 0 0 6 3 50 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 29 1 1 100
William I. Mott 2 0 0 7 1 14 3 1 33 1 0 0 6 1 17 0 0 0 9 1 11 2 1 50
George Weaver 3 1 33 1 1 100 2 1 50 1 1 100 2 0 0 0 0 0 2 1 50 3 1 33
Danny Gargan 0 0 0 1 1 100 1 1 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 1 1 100 1 1 100
Todd A. Pletcher 5 1 20 3 0 0 4 1 25 0 0 0 5 0 0 0 0 0 7 1 14 2 0 0
Richard E. Dutrow, Jr. 1 0 0 1 0 0 3 1 33 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 50 2 0 0
H. Graham Motion 0 0 0 2 1 50 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 4 1 25 0 0 0

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Fully Subscribed 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $9.00
Alluring Angel (GB) 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $17.80
Disco Time 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $4.40
Tiz Dashing 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $17.50
Map of the Moon 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $23.70
Shilling 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 0 0 0 $16.60
Deep Learning 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 1 1 100 $3.60
Throckmorton 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 1 1 100 $4.20
Weigh the Risks 1 1 0 0 100 100 1 1 100 0 0 0 1 1 100 $4.70
Attfield 1 1 0 0 100 100 0 0 0 1 1 100 0 0 0 $9.60
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Jóqueis Líderes Atual Temporada
Apr 1ro 2do 3ro %V $% BolsasNome

Treinadores Líderes Atual Temporada
Apr 1ro 2do 3ro %V $% BolsasNome


